Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  

Pick‐up balers 16331000‐4 

“Kamionçina” 34136200‐1 

6. Fondi limit: 11 396 665 (njembedhjete milion e treqind e nentedhjet e gjashte  mije e 

gjashteqind gjashtedhjete e pese) lekë pa TVSH dhe 13 675 998  

(trembedhjete milion e gjashteqind e shtatedhjete e pese mije e nenteqind e 

nentedhjete e tete ) lekë me TVSH 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  

Kohëzgjatja: Jo më vonë se 90 ditë nga nënshkrimi i kontratës  

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  23/02/2026 (d/m/v)   Ora: 10:00.